

Spejlbjerg Invest ApS

Langesøvej 153
5462 Morud

CVR-nr. 29 14 96 82

Årsrapport

2017

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Morud, den 6/10/2018



Claus Nielsen Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Beretninger	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskabet	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance, aktiver	12
Balance, passiver	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Spejlbjerg Invest ApS
Langesøvej 153
5462 Morud

Formål: Eje og udleje fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

CVR-nr. 29 14 96 82
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Nielsen Sørensen

Revision

PK Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Rugårdsvej 46C
5000 Odense C
Telefon 65 48 73 00
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Udlejning af fast ejendom samt virksomhed som holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2017 været tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-278.589	-93.745
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.500	-2.500
Driftsresultat	-281.089	-96.245
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.384.900	1.131.000
Andre finansielle omkostninger	-173.913	-189.076
Resultat før skat	929.898	845.679
Skat af årets resultat	99.550	0
Årets resultat	1.029.448	845.679
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	700.000	800.000
Overført til overført resultat	329.448	45.679
	1.029.448	845.679

Balance pr. 31. december
Aktiver

Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger	5.020.380	5.020.380
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.500	5.000
Materielle anlægsaktiver	5.022.880	5.025.380
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.705.900	2.641.000
Finansielle anlægsaktiver	2.705.900	2.641.000
Anlægsaktiver	7.728.780	7.666.380
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.000	16.000
Andre tilgodehavender	30.000	30.000
Selskabsskat	99.550	0
Tilgodehavender	145.550	46.000
Omsætningsaktiver	145.550	46.000
Aktiver	7.874.330	7.712.380

Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	936.115	606.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	800.000
Egenkapital	1.886.115	1.656.667
Gæld til realkreditinstitutter	3.306.865	3.358.701
1 Langfristede gældsforpligtelser	3.306.865	3.358.701
Kortfristet del af langfristet gæld	51.837	51.837
Gæld til pengeinstitut	2.597.013	2.612.675
Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.000	20.000
Anden gæld	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser	2.681.350	2.697.012
Gældsforpligtelser	5.988.215	6.055.713
Passiver	7.874.330	7.712.380
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter mv.		

Noter
1 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>1/1 2017</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>2018</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.410.538</u>	<u>3.358.702</u>	<u>51.837</u>	<u>3.099.517</u>
	<u>3.410.538</u>	<u>3.358.702</u>	<u>51.837</u>	<u>3.099.517</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør t.kr. 3.600 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 5.020.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 2.800, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.800 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

3 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv t.kr. 645

Eventualforpligtelser**Sambeskatning**

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med indkomståret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Specifikationer

	2017 kr.	2016 kr.
1 Nettoomsætning		
Lejeindtægter ejendom	211.400	211.400
Lejeindtægter hestestald	4.000	2.300
I alt	215.400	213.700
2 Andre eksterne omkostninger		
Forpagtning	10.110	9.912
Staldomkostninger	48.809	17.128
Container	9.500	6.000
Trailer, vægtafgift og forsikringer	3.432	3.395
Ejendomsskat	7.529	7.513
Ejendomsforsikring	11.484	11.326
Forbrugsafgifter, el	37.904	43.652
Forbrugsafgifter, vand	272	2.047
Forbrugsafgifter, renovation	7.349	4.548
Forbrugsafgifter, fyringsolie	6.038	0
Bladhold og abonnementer	0	2.650
Generalforsamling	4.555	1.489
Mindre anskaffelser	4.897	0
Porto og gebyrer	214	148
Revision og regnskabsmæssig assistance	14.717	14.853
Renholdelse	16.625	18.303
Reparation og vedligeholdelse, driftsmateriel	14.236	3.992
Reparation og vedligeholdelse, ejendom	295.657	159.811
Telefon	661	678
	493.989	307.445
Bruttoresultat	-278.589	-93.745
3 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger driftsmateriel	2.500	2.500
	2.500	2.500

Specifikationer

	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
4 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel resultat FormueFyn Fondsmæglerselskab A/S	1.384.900	1.131.000
	<u>1.384.900</u>	<u>1.131.000</u>
5 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger realkredit	85.073	86.358
Renteomkostninger pengeinsitut	55.310	68.101
Ejerkaution	33.530	34.617
	<u>173.913</u>	<u>189.076</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
Kostpris primo	5.020.380	60.000
Kostpris ultimo	<u>5.020.380</u>	<u>60.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	55.000
Afskrivninger	0	2.500
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>57.500</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>5.020.380</u>	<u>2.500</u>

Værdien af grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. udgør t.kr. 1.600.

Specifikationer

	2017	2016
	kr.	kr.
7 Andre tilgodehavender		
Mellemregning Fyns Rideudstyr ApS	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
8 Anden gæld		
Skyldige omkostninger	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>